
Zarządzenie Nr 78/2011 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 19 września 2011r. 

 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 9 października 2011r. 
 
 

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U.  
Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 
889) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011r. powołuję 
następujące osoby w skład Obwodowych Komisji Wyborczych: 
 
 
1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bornem Sulinowie  

– Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Szpitalna 1: 
 

1) Duliniec Violetta Helena  – zam. Borne Sulinowo, 
2) Hryszkiewicz Eugenia   – zam. Borne Sulinowo, 
3) Fryś Barbara Halina    – zam. Borne Sulinowo, 
4) Bocian Stanisława   – zam. Borne Sulinowo, 
5) Pasek Stanisław Waldemar  – zam. Borne Sulinowo, 
6) Zientek Bronisław   – zam. Borne Sulinowo, 
7) Śliwicka Anna    – zam. Borne Sulinowo. 

 
 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Bornem Sulinowie  
– Budynek Kulturalno – Oświatowy przy Zespole Szkół, Al. Niepodległości 28: 

 
1) Niewierowski Zbigniew Lesław – zam. Borne Sulinowo, 
2) Czerski Kazimierz    – zam. Borne Sulinowo, 
3) Mikołajczyk Barbara   – zam. Borne Sulinowo, 
4) Tederko Ewa Maria    – zam. Borne Sulinowo, 
5) Maczuła Wojciech Krzysztof – zam. Borne Sulinowo, 
6) Pasek Danuta Anna   – zam. Borne Sulinowo, 
7) Bralska Agnieszka   – zam. Borne Sulinowo. 
 

 
3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Łubowie  

– Świetlica wiejska, ul. Kościuszki 32: 
 

1) Mencfeld Anna Alicja  – zam. Borne Sulinowo, 
2) Późniak Michał Kamil  – zam. Borne Sulinowo, 
3) Wiewiórowska Helena  – zam. Borne Sulinowo, 



4) Batorska-Wojda Janina  – zam. Borne Sulinowo, 
5) Kicior Kamil Jan    – zam. Łubowo, 
6) Śliwicka Gabriela   – zam. Borne Sulinowo, 
7) Petrowicz Paulina    – zam. Jelonek. 
 

 
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Silnowie  

– Świetlica wiejska, Silnowo 26: 
 

1) Machalska Kamila Sylwia – zam. Piława, 
2) Późniak Marek Jan  – zam. Borne Sulinowo, 
3) Grzesińska Wanda  – zam. Okole, 
4) Wojda Klaudia  – zam. Borne Sulinowo, 
5) Łuniewska Joanna  – zam. Borne Sulinowo, 
6) Szóstak Magdalena  – zam. Silnowo, 
7) CzyŜewska Danuta Halina – zam. Borne Sulinowo. 

 
 
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Jeleniu  

– Szkoła Podstawowa, Jeleń 2: 
 

1) Zabuska Regina  – zam. Silnowo, 
2) Hanko Paweł   – zam. Borne Sulinowo, 
3) Dolińska Lucyna Lidia  – zam. Borne Sulinowo, 
4) Henkiel Agnieszka Aneta – zam. Borne Sulinowo, 
5) Krawiec Zdzisław Stanisław– zam. Jeleń, 
6) Petrowicz Daria  – zam. Jelonek, 
7) Fiurst-Stecenko Irena – zam. Borne Sulinowo. 

 
 
6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Bornem Sulinowie  

– Dom Pomocy Społecznej, ul. Szpitalna 5: 
 

1) Rafał Turlej    – zam. Borne Sulinowo, 
2) Późniak Marzena  – zam. Borne Sulinowo, 
3) Supłatowicz Roman Jerzy – zam. Borne Sulinowo, 
4) Bukowski Marek  – zam. Borne Sulinowo, 
5) Jolanta Sieniawska   – zam. Borne Sulinowo. 

 
§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego, na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy 
Borne Sulinowo oraz poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Borne Sulinowo. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 


